Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Caraguatatuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL 23/2020

RESULTADO DO EDITAL IFSP CÂMPUS CARAGUATATUBA Nº 17/2020 E CONVOCAÇÃO PARA

MATRÍCULA DOS CURSOS SUPERIORES PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS OFERTADAS PARA

2020/01

Caraguatatuba, 13 de março de 2020.

A Direção do Câmpus Caraguatatuba do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo torna público o resultado e convoca os candidatos listados abaixo a comparecerem nos dias 16 a

18/03/2020, das 10h às 20h, para realizarem a matrícula, portando os documentos necessários para a matrícula

disponibilizados através do link:

https://www.ifsp.edu.br/images/pre/SISU/2020/DOCUMENTOS_PARA_MATRCULA.pdf .

Os candidatos que estiverem com a situação “Em espera” ainda poderão ser convocados até o dia 25/03/2020,

caso ocorram desistências ao longo do processo seletivo, e deverão acompanhar as próximas chamadas no site

https://www.ifspcaraguatatuba.edu.br/.

Resultado – Edital nº 17/2020

Curso: Bacharelado em Engenharia Civil

Nome
Divisão de

Vagas
Média Classificação Situação

JOÃO PEDRO AZEVEDO

SANTOS AMPLA 632.26

1º Convocado

ESTEFANY MENDES CORDEIRO AMPLA 616.88 2º Convocado

EVERTON BARBOSA PEIXOTO AMPLA 608.92 3º Convocado

PEDRO HENRIQUE WIECZOREK AMPLA 608.62 4º Convocado

THAINA HENRIQUE DE OLIVEIRA AMPLA 600.54 5º Convocado

GABRIELA KETHLIN COIMBRA

CARDOS AMPLA 595.34

6º Convocado

ANDERSON LINS MAIA AMPLA 585.98 7º Convocado

JOSE ELIAS COUTINHO DA CRUZ AMPLA 571.44 8º Em espera

CAIO OSMAN LIMA AMPLA 565.54 9º Em espera

TÚLIO JULIO CAMPOS DOS REIS AMPLA 558.6 10º Em espera

JAQUELINE NADABI CHIQUETO

SVINGAL AMPLA 557.3

11º Em espera

GUSTAVO KIMIO SUGAHARA

PINHEIRO AMPLA 555.76

12º Em espera

ANNA VITÓRIA VIEIRA DE 13º Em espera

https://www.ifsp.edu.br/images/pre/SISU/2020/DOCUMENTOS_PARA_MATRCULA.pdf
https://www.ifspcaraguatatuba.edu.br/

SOUZA AMPLA 554.28

HENRIQUE RAMOS DO AMARAL AMPLA 539.02 14º Em espera

LUCAS MENDES LESTHER LEAO AMPLA 530.32 15º Em espera

MARIANA SOUZA NASCIMENTO AMPLA 528.64 16º Em espera

GIOVANNA CHRISTINE FERREIRA AMPLA 528 17º Em espera

PAULO HENRIQUE MARTINS DOS

SANTOS AMPLA 526.18

18º Em espera

ANA CLARA SOARES DE FARIAS AMPLA 523.02 19º Em espera

ISABELLA VITORIA ALVES DE

CALAZANS AMPLA 520.28

20º Em espera

KETLEY DA SILVA MIRANDA AMPLA 515.26 21º Em espera

BRUNA THASSILA SOUZA

NASCIMENTO AMPLA 503.48

22º Em espera

BRUNO HENRIQUE BARRETO DA

SILVA AMPLA 488.32

23º Em espera

ISADORA FERREIRA NUNES DE

SOUZA AMPLA 479.84

24º Em espera

GABRIEL CARBONARI PANTOJO

DA SILVA AMPLA 477.14

25º Em espera

JOÃO VITOR DEL PASSO E.

SILVA AMPLA 473.84

26º Em espera

CLAUDIO PORTE RIBEIRO AMPLA 468.76 27º Em espera

LUCAS SENA ALVES MENDES L14 568.34 1º Convocado

VITÓRIA GIL RAMOS L5 598.7 1º Convocado

MATHEUS SCHMIDT L5 578.84 2º Em espera

ILANA FERNANDA PEREIRA

ALVES L5 507.42

3º Em espera

LEONARDO SANTOS CARDOSO L5 490.54 4º Em espera

WALISON GONÇALVES RAMOS L5 484.74 5º Em espera

Curso: Licenciatura em Matemática

Nome Média Classificação Situação

DIEGO ALVES DA SILVA 620.08 1º Convocado

ANA LUIZA VIEIRA FERRAZ DA CRUZ 512.52 2º Convocado

ROSILDA RAMOS DOS SANTOS 493.08 3º Convocado

JOÃO VITOR MACEDO SANTANA 434.4 4º Convocado

LUCCA RAMOS DUTRA 433.96 5º Em Espera

Curso: Licenciatura em Física

Nome Média Classificação Situação

BRUNO DE OLIVEIRA 655.26 1º Convocado

LORENA VICENTE DO AMARAL 514.86 2º Convocado

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tania Cristina Lemes Soares Focesi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR, em 13/03/2020 18:03:45.

Marcos Henrique da Silva, COORDENADOR - FG1 - CRE-CAR, em 13/03/2020 18:07:04.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

51836

30e7d787e5

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: